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Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 3A06 MY-311

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2120 / 3 / Manajemen Pemasaran

DOSEN UTAMA : M. Fadhli Nursal, S.E., M.M.

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Pemasaran HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. RUANG  MY-311
KELAS  3A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2023

Pertemuan Ke-1 Pengertian, Konsep, Perkembangan
Ilmu dan Ruang Lingkup Manajemen Pemasaran

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 19 September
2023

Pertemuan Ke-2 Peranan Pemasaran dalam Masyarakat
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 26 September
2023

Pertemuan Ke-3 Peranan Pemasaran Bagi Perusahaan
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 06 Oktober 2023
Pertemuan Ke-4 Segmentasi Pasar (Bagian. 1 dari 2).
Pengganti Kelas libur Maulid SAW (Sabtu, 8 Oktober
2022)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 13 Oktober 2023
Pertemuan Ke-5 Segmentasi Pasar (Bagian. 2 dari 2)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 17 Oktober 2023
Pertemuan Ke-6 Pemasaran Jasa

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 24 Oktober 2023
Pertemuan Ke-7 Review Materi Pengajaran dan
Persiapan UTS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Pemasaran HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. RUANG  MY-311
KELAS  3A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 November 2023
Motif perilaku konsumen

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 21 November 2023
teori kebutuhan konsumen

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 28 November 2023
siklus hidup produk

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 05 Desember 2023
strategi penetrasi pasar

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 12 Desember 2023
saluran distribusi pemasaran

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 19 Desember 2023
perencanaan pemasaran

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 27 Desember 2023
presentasi dan kuis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2120 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Manajemen Pemasaran
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031407021 / M. Fadhli Nursal, SE, MM
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A06 Jml Peserta : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325311 IRAWAN YOGA MUKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325401 DENI SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325281 REFINA PEBRIYANA RAHARJO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325299 MARCO YEREMIA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325279 ARLA SEPTAVI ALYA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325287 AFI RIFKI ANUGERAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325376 MUHAMMAD RAI IMAM OMARIO H H H H A H H H H H H H H H H H

8 202210325272 MUHAMMAD FIKRI ADFIT H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325293 INDAH PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325269 RIZQI ALIF FATHIN H H H H A H H H H H H H H H H H

11 202210325276 TOMI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325273 ANUGERAH NURUL LUCKY H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325310 LAILI DIAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325278 RIKA TRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325288 SHELINE KAYLA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325286 RABBANIA NUR JANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325271 PUTRI DELLA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325402 NAYLA AQILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325315 ANANDA TRIUTAMI NURWULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325400 BAYU ARYA DARWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325297 FEMMY CLARA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325285 ZAHRA MANAF KANAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325295 SALMA FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210325277 QAANITAH SAKHA ADRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325268 TIARA SETIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202210325304 DIMAS RAMADHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325284 DHANISYA WIAAM SAUSAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325294 SAVIRA AULIA HASAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325305 ENDIRA EFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325290 SEVTIANI ISTY LAZUMI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325302 REVA CINDY AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325289 ANDHIKA SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325303 WITHA ANGGANI SARASWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325312 FIDELLA WIJAYANTI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325314 FAJAR ALIF WINANDA H H A A A H H H H H I H H A A H

36 202210325306 LERDI SABDIEL P TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325274 YAZID BUSTOMI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325298 NURHALIZA NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210325307 NADYA AMELIA KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325280 RAFI DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325283 WAHYU DICKY OCTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325316 BINTANG AFIF ARDHIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210325270 RICO DWITAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210325373 RATU KHANZA ZEMIMA HASANAZWA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210325282 MUHAMMAD RAFI RAJENDRA H H H H A H H H H H H H H H H H

46 202210325399 MAULANA RISKI RAMADHANI H H H H A H H H H H H H H H H H

47 202210325291 FASYA ANNISA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210325134 MUTHIA AMINIE H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 06/10 13/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 27/12 09/01

Jumlah Hadir 48 48 47 47 43 48 48 48 48 48 47 48 48 47 47 48

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031407021 / M. Fadhli Nursal, S.E., M.M.
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325287 AFI RIFKI ANUGERAH 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 55.00 67.00 B-

2 202210325315 ANANDA TRIUTAMI NURWULANDARI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 80.00 78.50 A-

3 202210325289 ANDHIKA SYAHPUTRA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 60.00 70.50 B

4 202210325273 ANUGERAH NURUL LUCKY 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 75.00 90.00 84.00 A

5 202210325279 ARLA SEPTAVI ALYA LESTARI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 85.00 83.50 A

6 202210325400 BAYU ARYA DARWANTO 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 75.00 65.00 74.00 B+

7 202210325316 BINTANG AFIF ARDHIANTO 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 70.00 74.50 B+

8 202210325401 DENI SULAEMAN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 70.00 77.50 A-

9 202210325284 DHANISYA WIAAM SAUSAN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 75.00 75.00 78.00 A-

10 202210325304 DIMAS RAMADHAN SAPUTRA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 70.00 77.50 A-

11 202210325305 ENDIRA EFIANI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 55.00 67.00 B-

12 202210325314 FAJAR ALIF WINANDA 16 10 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 37.50 60.00 50.00 0.00 E

13 202210325291 FASYA ANNISA MAHARANI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 80.00 81.50 A

14 202210325297 FEMMY CLARA FEBRIANTI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 75.00 79.50 A-

15 202210325312 FIDELLA WIJAYANTI KURNIAWAN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 80.00 83.00 A

16 202210325293 INDAH PERMATASARI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 60.00 69.00 B

17 202210325311 IRAWAN YOGA MUKTI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 60.00 65.00 69.50 B

18 202210325310 LAILI DIAN SAFITRI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 85.00 83.50 A

19 202210325306 LERDI SABDIEL P TARIGAN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 65.00 72.50 B+

20 202210325299 MARCO YEREMIA PASARIBU 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 60.00 73.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. M. Fadhli Nursal, S.E., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : M. Fadhli Nursal, S.E., M.M.
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID : 031407021
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325399 MAULANA RISKI RAMADHANI 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 50.00 55.00 61.90 C+

22 202210325272 MUHAMMAD FIKRI ADFIT 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 70.00 77.50 A-

23 202210325282 MUHAMMAD RAFI RAJENDRA 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 70.00 60.00 69.90 B

24 202210325376 MUHAMMAD RAI IMAM OMARIO 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 60.00 70.00 70.90 B

25 202210325134 MUTHIA AMINIE 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 60.00 70.00 71.50 B

26 202210325307 NADYA AMELIA KARTIKA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 75.00 81.00 A

27 202210325402 NAYLA AQILAH 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 75.00 80.00 80.00 A

28 202210325298 NURHALIZA NOVIANTI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 70.00 74.50 B+

29 202210325271 PUTRI DELLA RAHMAWATI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 90.00 85.50 A

30 202210325277 QAANITAH SAKHA ADRIAN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 85.00 85.00 A

31 202210325286 RABBANIA NUR JANAH 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 90.00 87.00 A

32 202210325280 RAFI DWI SAPUTRA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 60.00 65.00 69.50 B

33 202210325373 RATU KHANZA ZEMIMA HASANAZWA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 60.00 69.00 B

34 202210325281 REFINA PEBRIYANA RAHARJO 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 75.00 60.00 72.00 B+

35 202210325302 REVA CINDY AULIA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 70.00 77.50 A-

36 202210325270 RICO DWITAMA PUTRA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 60.00 69.00 B

37 202210325278 RIKA TRI UTAMI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 80.00 83.00 A

38 202210325269 RIZQI ALIF FATHIN 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 75.00 65.00 73.40 B+

39 202210325295 SALMA FAUZIYYAH 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 70.00 74.50 B+

40 202210325294 SAVIRA AULIA HASAN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 85.00 83.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. M. Fadhli Nursal, S.E., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : M. Fadhli Nursal, S.E., M.M.
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID : 031407021
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325290 SEVTIANI ISTY LAZUMI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 75.00 81.00 A

42 202210325288 SHELINE KAYLA ANGGRAENI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 75.00 75.00 78.00 A-

43 202210325268 TIARA SETIAWATI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 90.00 87.00 A

44 202210325276 TOMI WIJAYA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 75.00 65.00 74.00 B+

45 202210325283 WAHYU DICKY OCTAVIAN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 75.00 76.50 A-

46 202210325303 WITHA ANGGANI SARASWATI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 90.00 87.00 A

47 202210325274 YAZID BUSTOMI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 60.00 70.00 71.50 B

48 202210325285 ZAHRA MANAF KANAYA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 75.00 80.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. M. Fadhli Nursal, S.E., M.M.
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